REPUBLIQUE FRANCAISE

COMMUNE DE BERRE L'ETANG

00000000000000

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Maire de BERRE L'ETANG, a l'honneur d'informer le Public que le Conseil Municipal est convoqué pour le jeudi 25 février 2021.



ORDRE DU JOUR

Direction Générale des Services

1 - Installation d'un nouveau conseiller municipal suite à la démission d'un conseiller municipal.

Pôle Action Sociale

2 - Renouvellement de la convention entre la ville de Berre l'Etang et le CCAS de Berre l'Etang.

Pôle Proximité et Services à la population

- 3 Durée et tarifs des concessions dans les cimetières de la commune.
- 4 Demande de subvention au Conseil Départemental des Bouches du Rhône pour l'Année 2021 Fonctionnement du Centre Multi-Accueil La Baleine Bleue.

Pôle Urbanisme et Développement

- 5 Demande de subvention auprès du Conseil Départemental des Bouches du Rhône au titre du Contrat Départemental de Développement et d'Aménagement 2020 /2021 (tranche 2021).
- 6 Constitution de servitudes de passage et de tréfonds sur les parcelles communales AO 12 AO 13 et AP 197 au profit de la parcelle AO 15.

Direction Générale des Services - Ressources Humaines

- 7 Contrat d'assurance des risques statutaires.
- 8 Mise à jour du tableau des effectifs.

Direction Générale des Services - Finances

9 - Rapport d'Orientation Budgétaire 2021.

Direction Générale des Services

10 - Donné Acte des Décisions Municipales.